
EŮe, 3c'/ /XQtt

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany,

Základní Škola Praha - Kbely, IČ 61384780, se sídlem Albrechtická 732/1, 197 00, Praha 9 -
Kbely, zastoupena Mgr. Evou Kulichovou, ředitelkou školy,

dále jen ,,poskytovatel" ( nebo také ,,škola") na straně jedné

a

IBFF Fit Kids Czech Republic, z.s., IČ 09784195, se sídlem Tupolevova 710, 199 00, Praha
9 - Letňany, zapsaný ve spolkové rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka
743 18, zastoupen prezidentem spolku Mgr. Petrou Dočekalovou,

dále jen ,,objednatel" na straně druhé,

(poskytovatel a objednatel společně také jen jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastni"ci")

tuto

smlouvu o jednorázovém poskytnutí stravovacích služeb
ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a ustanoveni souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")(dále také jen ,,smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2023 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání -
sportovní hala a tělocvična, za účelem provozování sportovních aktivit objednatelem jako
nájemcem, a to konkrétně konání sportovní akce - Mistrovství Evropy IBFF Fit Kids
v tanečních a gymnastických disciplínách - v termínu od 16.6.2023 15 hodin do 18.6.2023
24 hodin, (dále také jen ,,Nájemní smlouva").

2. Smluvní strany tuto smlouvu uzavírají v návaznosti na již uzavřenou Nájemní smlouvou,
v souvislosti s ní a s konáním uvedené sportovní akce, jak je popsáno v předchozím bodu 1.
tohoto článku ve smyslu ustanovení § 1727 občanského zákoníku.

3. Poskytovatel je oprávněn poskytovat stravovací služby, a to prostřednictvím svých
zaměstnanců, v prostorách školní kuchyně a jídelny umístěných v objektu školy.

II.
Předmět smlouvy a cena za plnění předmětu smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli jednorázové stravovací služby ve dnech
17.6.2023 a 18.6.2023 (doba konání sportovní akce popsané v článku I. bod 1. této smlouvy),
spočívající v přípravě jídel ve školní kuchyni v objektu školy a vydání těchto jídel ke
konzumaci ve školní jídelně v objektu školy objednateli, resp. strávníkům, jimiž budou



účastnici shora popsané sportovní akce zqjišt'ované objednatelem, v počtu obědů a večeří a
za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a objednatel se zavazuje od poskytovatele
sjednané stravovací služby převzít a zaplatit poskytovateli za poskytnutí těchto služeb touto
smlouvou dále v článku II. bod 4. sjednanou cenu.

2. Stravovací služby podle této smlouvy budou poskytovatelem objednateli poskytnuty v tomto
smluvními stranami dohodnutém rozsahu, době a skladbě:

Dne 17.06.2023 oběd vydávaný ve výdejní době od 12 do 16 hodin
Počet obědů: 194 porcí, cena za porci 130,- KČ (cena za obědy 25.220,- KČ)
Skladba:

l menu
2 menu
3 menu
salát
nápoje

Smažený kuřecí řízek s bramborem
Kuřecí steak, rýže
Svíčková s houskovým knedlíkem
řecký salát
voda, šťáva

Dne 18.06.2023 oběd vydávaný ve výdejní době od 12 do 17 hodin
Počet porcí: 301, cena za porci 130,- KČ (cena za obědy a večeře 39.130,- KČ)
Skladba:

l menu
2 menu
3 menu
salát
nápoje

Smažený kuřecí řízek s bramborem
Kuřecí steak, rýže
Svíčková s houskovým knedlíkem
řecký salát
voda, šťáva

V rámci celkového sjednaného počtu u jednotlivých obědů budou vždy jednotlivá menu
rozvržena v přibližně rovnoměrném počtu a jednotlivá menu tak mohou být, v návaznosti
na četnost jejich výběru ze strany strávníků, vyčerpaná dříve než ostatní (v rámci celkového
počtu jednotlivých obědů či večeří každá nabídka menu končí jejím vyčerpáním), s čímž
objednatel souhlasí a nepovažuje tuto případnou skutečnost za vadu poskytnutého plnění.

3. Smluvní strany za poskytnutí plnění podle této smlouvy sjednávají celkovou cenu ve výši
64.350,-KČ zahrnující i 15% DPH.
K této dohodnuté ceně smluvní strany dospěly provedením násobku v bodu 2. tohoto článku
II. smlouvy sjednaného počtu obědů a dohodnuté ceny za každý oběd s tím, že za jeden oběd
o skladbě - hlavní jídlo (výběr z menu), salát, nápoj - činí cena 130,-KČ včetně 15%DPH..

III.
Platební podmínky a související další ujednání smluvních stran

1. Celkovou cenu za poskytnutí plnění podle této smlouvy smluvními stranami sjednanou
v článku II. bod 4. této smlouvy ve výši 64.350,-KČ (včetně 15% DPH) je objednatel
povinen zaplatit poskytovateli oproti poskytovatelem řádně vystavené faktuře-daňovému
dokladu se splatností 14 dnů bezhotovostně na účet poskytovatele, č.ú. 299943045/0300.
Cena se považuje za uhrazenou jejím připsáním na účet poskytovatele.

2



2. Poskytovatel vystavil a předal objednateli ,,stravovací lístky" v počtu odpovídajícímu
sjednanému počtu obědů v dohodnutých dnech. Poskytovatel neodpovídá za to, že
stravovací lístky, resp. sjednaný objednaný počet obědů, nebudou objednatelem vyčerpány
a objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli i cenu těchto nevyčerpaných obědů.

3. Celková cena za poskytnutí plnění podle této smlouvy smluvními stranami sjednaná
v článku II. bod 4. této smlouvy ve výši 64.350,-KČ je konečná a nelze jí upravovat
v souvislosti s finálním skutečným odběrem obědů ze strany objednatele.

IV.
Ostatní ujednání smluvních stran

1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, nebylo-li již plněno, a to
výlučně z důvodu zásahu okolností vyšší moci, které nastaly po uzavření této smlouvy a
odstupující smluvní straně prokazatelně objektivně znemožňují poskytnout touto smlouvou
sjednané plnění a pouze za předpokladu, že bez zbytečného odkladu písemně informuje
druhou smluvní stranu o tom, že takové okolnosti nastaly. Za okolnost vyšší moci se pro
účely této smlouvy považuje taková faktická překážk& která nastala nezávisle na vůli
odstupující smluvní strany a brání jí ve splnění jejích smluvních povinností a nelze po ní
spravedlivě požadovat, aby takovou překážku nebo její následky překonala nebo odvrátila,
a to ani s vynaložením veškerého úsilí, které lze požadovat. Ani jedna ze smluvních stran v
takovém případě není oprávněna po druhé smluvní strmě požadovat náhradu majetkové
újmy či úhradu smluvních pokut jsou-li sjednány nebo úroků z prodlení. Oznámení o
odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a doručeno druhé smluvní straně.

2. Smlouvu lze ukončit dále jen vzájemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel bere na vědomí, že budova školy, v níž je realizováno plnění předmětu této
smlouvy je nekuřáckým objektem s ohledem na způsob jejího využití a byl seznámen i s
ostatními pravidly pro chování v budově, zejména jídelně školy a zavazuje se, že tato
pravidla budou z jeho strany dodržována.

4. Poskytovatel poskytne touto smlouvou sjednané plnění včas a s řádnou péčí.

V.
ZávěreČná ujednání smluvních stran

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných oboustranně odsouhlasených a vzestupně
číslovaných dodatků.

3



\
l

4. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti ze smlouvy plynoucí, se řídí občanským zákoníkem
a souvisejícími obecně závaznými právními předpisy.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že ji
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu po jejím sepsání
řádně přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne 14.6.2023
poskytovatel

V Praze dne 14.6.2023
objednatel

Základní Škola Praha - Kbely
ředitelka školy Mgr. Eva Kulichová

IBFF Fit Kids Czech epublic, z.s.
prezident spolku Mgr. Petra Dočekalová

Základni Škola Praha - Kbely
Albrcchtická 732/1

197 OD Waha 9 -Kbely
IČO: 61 384780 DlČCZ61384780

Tel.:734 751 307

4


